
KUPNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy kupujícího: SML-2022-10338

Identifikátor veřejné zakázky: P22V01000027

Čj: ÚMČ P15 47626/2022

Městská Část Praha 15

se sídlem; Boloňská 478/1, Praha 10

IČ: 00231355, DIČ: CZ00231355 reg. dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH

ID datové schránky: nkybvp5

bankovní spojení:]

číslo účtu:

zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou

(dále jen „kupující")

a

Forscope a.s.

se sídlem: Lidická 960/81, Veveří, 602 00 Brno

IČ: 04885414 DIČ: CZ04885414 je registrovaný plátce DPH

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupený/á: Bc. Jakub Šulák-  předseda správní rady

(dále jen „prodávající")

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu

I.

Úvodní ustanovení

1. Předmětem této smlouvy je dodávka licencí k software Microsoft Office v souladu
s rozsahem stanoveným kupujícím v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu,
s obsahem nabídky dodavatele, usnesením č. R-1738 ze dne 27. 9. 2022 RMČ Praha 15 o
výběru nejvhodnější nabídky a touto smlouvou (dále jen „dodávka" nebo „zboží").

2. Podrobná specifikace předmětu je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou
součástí.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle bodu 1. a 2. tohoto článku a kupující je
povinen toto zboží, které bude řádně, bez vad a včas dodané, převzít a zaplatit za ně
prodávajícímu kupní cenu dle čl. II. této smlouvy, způsobem dle čl. IV. této smlouvy a za
podmínek v této smlouvě dále stanovených.

1



4. Prodávající je povinen současně s dodávkou předat kupujícímu rovněž doklady, které se
k dodávce podle příslušných právních předpisů vztahují.

II.

Kupní cena

1. Celková kupní cena za kompletní dodávku v rozsahu čl. I. této smlouvy je stanovena na
základě Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 27. 9. 2022 jako cena
nejvýše přípustná.

2. Takto stanovená celková kupní cena činí:

Cena bez DPH 214 020,- Kč

DPH ve výši 21% 44 944 Kč

Cena včetně. DPH 258 964,- Kč

3. Celková stanovená kupní cena je konečná a lze ji překročit pouze tehdy, dojde-li po uzavření
této smlouvy v době do dodání ke změně právních předpisů upravujících sazbu DPH
k předmětu této smlouvy.

4. Kupující se stává vlastníkem dodávky po jejím předání a převzetí, které bude stvrzeno
písemným protokolem podepsaným prodávajícím a kupujícím.

III.

Doba plnění a předání dodávky

1. Prodávající se zavazuje dodat kompletní dodávku kupujícímu nejpozději do 21. října 2022.
2. Místem dodání je Úřad Městské části Praha 15.
3. O řádném předání a převzetí dodávky bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán a

podepsán protokol, jehož součástí bude prohlášení o uvedení dodávky do provozu bez vad
nebo soupis vad, způsob a doba jejich odstranění.

4. Nebezpeční škody na dodávce přechází na kupujícího převzetím této dodávky bez vad.

IV.

Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) kupujícímu po protokolárním
předání a převzetí zboží kupujícím, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného
protokolu, příp. doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol o odstranění vad, které
zboží měla př i jeho převzetí kupujícím.

2. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně
závazných právních předpisů, t j. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a bude v nich uvedeno číslo této smlouvy a název a IVZ (identifikátor
veřejné zakázky).

3. Faktura bude vystavena v českých korunách, na adresu Městská část Praha 15, Boloňská
478/1, Praha 10 a zaslána, popř. doručeny osobně, ve dvojím vyhotovení na tuto adresu.

4. Lhůta splatnosti faktury je 21  dnů ode dne doručení kupujícímu. Termínem úhrady se
rozumí den odpisu platby z účtu kupujícího. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude
den předání a převzetí zboží.

2



5. Nebude-li faktura obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a náležitosti uvedené
v této smlouvě, nebo nebude vystavena oprávněně, je kupující oprávněn vrátit ji
prodávajícímu k doplnění nebo opravě. Lhůta splatnosti v tomto případně začne plynout
dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury.

V.

Odpovědnost za vady, záruka a sankce

1. Dodavatel garantuje po dobu životního cyklu licencí Microsoft Office funkčnost aktivačních
klíčů. V případě závady aktivace licencí na zařízeních kupujícího, vyřeší prodávající závadu
(korektní aktivaci licence) do 7 dní od nahlášení.

2. V případě nevyřešení problému prodávajícím, za licence, které se nepodaří kupujícímu
aktivovat po více než 7 dnech od nahlášení, bude kupující oprávněn požadovat po
prodávajícím náhradu škody ve výši ceny této nefunkční licence.

3. V případě, že prodávající nedodrží termín dodání zboží sjednaný v čl. III. 1. této smlouvy,
uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy kupujícího
k úhradě smluvní pokuty.

5. Smluvní pokuty mohou být uplatněny souběžně a opakovaně.
5. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody způsobenou

mu prodávajícím nebo v souvislosti s činností prodávajícího pří plnění předmětu smlouvy.
7. Při pozdní platbě ze strany kupujícího se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové

částky faktury za každý den prodlení.

VI.

Oprávnění zástupci smluvních stran

Oprávněným zástupcem kupujícího ve věcech technických a ve věcech reklamace zboží je
I Hvedoucí oddělení informatiky ÚMČ Praha 15, tel.: |

1.

2.

3.

e-mail;
Oprávněným zástupcem prodávající ve věcech technických a ve věcech reklamace je

Oprávněnými zástupci kupujícího i prodávajícího ve věcech smluvních jsou osoby uvedené
v záhlaví této smlouvy.

VII.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí obecně závaznými
právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. Veškeré spory vzniklé
mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou budou
rozhodovány příslušným obecným soudem v České republice, nedohodnou-li se strany
jinak.

2. Tato smlouvy je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží
2 vyhotovení a prodávající 2 vyhotovení.

3



3. Měnit  nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami. Jakákoliv ústní jednání př i plnění této smlouvy, která nejsou
písemně potvrzena oprávněnými zástupci smluvních stran, jsou právně neúčinná,

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na který se vztahuje
uveřejňovací povinnost podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a
smlouva tak může podléhat zveřejnění podle tohoto zákona, zveřejnění pak provede MČ
Praha 15.

6. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb,, o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů t ímto MČ Praha 15 stvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila
rada městské části Praha 15 svým usnesením č. R-1738 ze dne 27. 9. 2022,

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
nejdříve však dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně
seznámily, jejímu obsahu porozuměly, uzavírají jí podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

Příloha č. 1 : specifikace předmětu smlouvy

V Praze dne

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-04885414, o=RA
Software s.r.o., ou=2, cn=Jakub Šulák, sn=Šulák,
givenName Jakub, serialNumber=P592674
Datum: 2022.0930 08:28:29 +02’00'

Mgr. Aleš SSE-aa,.
■ email “ A lee . Cejn a n@p ra ha15.cz

@ 1 Q r DalUm: 2022 ' 00 ' 29 1 4:46'3e

Bc. Jakub Šulák - předseda správní rady

za prodávajícího

Mgr. Aleš Cejnar, MPA, tajemník

za kupujícího

4



Příloha č. 1 výzvy a kupní smlouvy

Příloha čJ - S ecifikace ředmětu VZMR

Specifikací předmětu VZMR je nákup licencí k software Microsoft Office verze 2016 (nebo vyšší)
pro Windows v edici Standard nebo Professional Plus z multilicenčního programu,
v počtu 180ks stejné verze software v jednotné edici
(kombinace součtu různých verzí nebo edic není možná)
s následujícími požadavky:

POŽADAVKY:

Nabídnuté řešení splňuje požadavek:
-uveďte ANO pouze v případě splnění
požadavku v plném rozsahu a bez výhrad
- v případě NE nebude nabídka hodnocena

Požadavky na licence:
Trvalé licence ANO
Licence umožňující přenositelnost na jiný počítač každých 90 dní ANO

Požadavky na aktivaci licencí: ___________________ __  ______________ __________
Aktivaci licencí Microsoft Office je možné provést pomocí
dodaného aktivačního multilicenčního klíče ANO

Požadavky na garanci funkčnosti aktivačních klíčů:
Dodavatel garantuje po dobu životního cyklu licencí Microsoft
Office funkčnost aktivačních klíčů. V případě problémů aktivace
licencí na zařízeních zadavatele, vyřeší dodavatel problém
(korektní aktivaci licence) do 7 dní od nahlášení,
V případě nevyřešení problému dodavatelem, za licence které se
nepodaří zadavateli aktivovat po více než 7 dnech od nahlášení,
bude zadavatel po dodavateli oprávněn požadovat náhradu škody
ve výši ceny této licence v rámci ceny nákupu VZMR ANO

Požadavky na dokumentaci legálnosti licence:
Součástí dodávky licencí bude kompletní dokumentace
prokazující jejich existenci, původ a obsahující úplný řetězec
předchozích vlastníků licencí ANO
První nabyvatel licencí je řádně zaplatil a zakoupil ve státu
Evropské unie (v Evropském hospodářském prostoru) se
souhlasem nositele autorských práv ANO
Předchozí nabyvatelé licencí čestně prohlásili, že licence jsou
odinstalované, nejsou používané a znemožnili instalaci a aktivaci ANO
Na licencích nevážnou žádná práva třetích stran ________________ ANO

Požadavky na software:
Software lze instalovat v české jazykové verzi ANO
Software lze centrálně řídit pro počítače a uživatelské účty pomocí
zásad skupiny přes oficiální šablony ADMX _____________ _____ ANO

Požadaykyna dodání licencí: ___________________________________________________________
1 Termín pro dodání licencí: do 21.10.2022 ANO |

Uveďte celý název nabídnutého řešení splňující veškeré výše
uvedené požadavky (verze a edice licence software) Office 2016 Professional Plus






